
A08 2024年8月24/25日 星期六/日

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

商报讯（记者 张雪芳）8月 23日，记
者从西藏航空获悉，西藏航空计划于 8
月 27日开通西宁⇌莎车⇌阿里航线，为
促进区域互联互通、民族团结与经济发
展注入新的活力。

据悉，西宁⇌莎车⇌阿里航线由空
客 A319 执飞，每周二执行，航班号为
TV6003/4。去程航班计划于 7:30 从西宁
起飞，10:45 抵达莎车，经停 50 分钟后于
11:35 从莎车起飞，13:00 到达阿里。返程

航班计划于 13:40从阿里起飞，15:20抵达
莎车，经停 50 分钟后于 16:10 从莎车起
飞，19:50到达西宁。

西宁⇌莎车⇌阿里航
线的开通，将进一步连通三

地航空通道，丰富丝绸之路经济带立体
交通格局，在充分发挥西藏、青海、新疆
三省区旅游资源优势，促进经济共同发
展，促进各民族交往交流交融等方面具
有重要意义。

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司城西揽投部揽投出班场地前移改造项目
成交候选人公示

1.项目名称：中国邮政集团有限公司拉萨市分公司城西揽投部揽投出班场地前移改造项目

2.采购方式：公开询价。

3.项目编号：XZYZCG-202411

4.成交候选人：第一名为西藏裕亮建设工程有限公司，响应报价：167565.37元；第二名为四

川锦泰安程建筑工程有限公司，响应报价：171233.07元；第三名为西藏坤宇建筑工程有限公司，

响应报价：178538.48元。

5.公示时间：2024年8月24日起至2024年8月26日。如有异议，请于公示期内以书面形式

（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否则异议无效。

6.联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人：李女士

电话：0891-6241229

2024年8月23日 第24226期

体彩排列3开奖公告
2024年8月23日 第2024226期

福彩3D开奖公告

06-09-26-28-32-34-36-47-48-51-54-56
-62-63-66-68-69-70-72-77

一等奖 138 100000
本期全国销售总额22319108元。

开奖号码 2 3 2 3 42024年8月23日 第24226期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

直选 11641 1040
组选3 22318 346
组选6 0 173

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开奖号码 2 3 2
单选
组选3
组选6

414注
0注

695注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 3 8 0

西藏本期销售总额：1078764元，中奖总金额：550810
元，奖池金额：1989296元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2024年8月23日 第2024098期

福彩七乐彩开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

12 13 15 17 23 28 30 18
特别号码基本号码

本期投注总额为 5894984 元。奖池资金累计金额
2930675.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

0注
4注

139注
677注

5705注
12640注
70651注

0注
0注
3注
0注

17注
18注

145注

0元
49705元
2860元
200元
50元
10元
5元

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

9 8 0 1 5 0 + 2开奖号码
2024年8月23日 第24097期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
9注

54注
1598注

26599注
1016748注

---
63081元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金

258085655.52元奖金滚入下期奖池。

快乐8开奖公告
2024年8月23日 第2024226期

开奖号码

开
奖
啦

本期全国销售总额46312990元。

当日现场，求职者们驻足认真地看着用
人单位的招聘信息，不时互相交流、提意见，
希望找到一份心仪的工作。求职者向用人
企业详细咨询工作相关问题，用人企业耐心
告知相关内容，解答求职者关心的问题。

“这个招聘会挺好的，有好多家企业在
招聘文员，我已经和一家企业初步达成了就
业意向。”求职者桑姆（化名）告诉记者，以前
工作的地方活较多，也没有缴纳保险，所以
选择辞职。这次她想找一家待遇好点的企
业，很感谢残联提供了这么好的一个平台。

当雄姆兰农业科技发展农民专业合作
社此次提供了包括文员、出纳、人事等近20
个岗位，展位前，几名求职者正在询问相关
问题。该公司办公室负责人甲央曲珍告诉

记者，公司以前也招收过残障人士，他们都
很珍惜各自的岗位，他们的到来也营造了企
业团结互助、和谐友爱的良好氛围。

拉萨市残联党组书记、理事长德琼表示，
招聘会旨在解决未就业拉萨籍残障人士求职
者就业问题、解决企业残障人士岗位用人需
求，帮助残疾人与爱心企业精准对接，提升招
聘服务质效，提供更有针对性和更有温度的
就业服务。“这次招聘会有较多富有社会责任
感的企业参加，他们怀着对残障人士的关爱
和尊重，带来很多工作岗位。希望通过这个
平台，让残障人士与心仪的企业相遇，找到能
够施展才华、实现人生价值的岗位。”德琼说。

求职者赤列索朗告诉记者，由于对电脑
感兴趣，前期自己一直在自学电脑相关内

容，想找一份与电脑相关的工作。他表示，
此次招聘会选择更加广泛，节省了大家的人
力、物力和财力，现场还有工作人员给大家
提供帮助，真的很方便。

“我们和拉萨市残疾人就业服务中心合
作打造的拉萨首家无声咖啡店，也是拉萨市
残障人士培训+实训+就业项目孵化点，现在
有两名听障人士正在培训中，咖啡店开了快
一个月了，总体来说还是挺顺利的。这次我
们还准备招收6人，并继续把这种合作模式
延续下去，希望更多人通过无声咖啡这个小
窗口看到更多样、更有爱的拉萨。”招聘会现
场，柠渡咖啡创始人措姆说道。

措姆表示，很多企业非常缺可靠、就业
稳定性强的工作人员，希望残障人士大胆

走出来，多参加招聘会。“通过此次招聘会，
用人企业和求职者可以面对面有效沟通，
求职者找到了满意的工作，企业招到了合
适的员工，实现了用工企业和求职者的‘双
向奔赴’。”措姆说。

记者了解到，此次招聘会，共有31家企
业提供 300 余个工作岗位，招聘岗位有文
员、配菜师、保洁员、业务员、办公室助理、策
划助理等，工资2500元至9000元不等。当
日，共收到简历70余份，初步达成就业意向
12人。“我们希望通过这次招聘会，能够架起
残障人士和企业之间的桥梁，让双方都能找
到合适的合作伙伴。我们也会继续推动残
障人士事业的发展，营造公平、包容、友爱的
就业环境。”德琼说。

这场特殊的招聘会成功在拉萨举行
31家企业提供300余个工作岗位

人事专员、保洁、厨师、出纳、文员……招聘岗位丰富，并且多数岗位都有一个招聘要
求——只招残障人士。8月22日，2024年拉萨市残疾人就业援助专场招聘会在拉萨市残
疾人就业服务中心举行。 记者次吉

西藏航空计划开通西宁⇌莎车⇌阿里航线

资料图资料图

商报讯（记者 王静）近日，记者从西藏自
然科学博物馆获悉，由中国科协主办，中国科
学技术馆、中国科学青少年中心承办的第十
届全国青年科普创新实验暨作品大赛（以下
简称“大赛”）总决赛在广西省科技馆圆满落
幕，西藏赛区3支晋级队伍均获得全国大赛
三等奖的佳绩。

据悉，大赛于去年11月启动，设置“创意
作品”“科普实验”两大命题，包含初赛、复赛、
全国总决赛三个阶段，设32个赛区，共有来

自4900余所大中专院校和中学的约5.3万支
队伍、12万名学生参与。历时半年多，经赛区
选拔，共推选266支队伍，1200余人晋级全国
总决赛。

经过全国总决赛现场的激烈角逐，西藏
赛区3支晋级队伍，来自林芝农牧学院的创
意作品单元—人机协作（大学组）命题作品

“适用于高原地区的自适应智慧大棚”、山南
第二中等职业技术学校的创意作品—未来校
园（中学组）命题作品“智能健康座椅”和堆龙

德庆区中学的科普实验—未来太空车（中学
组）命题作品均获得全国三等奖的佳绩。

“这次获奖不仅是对我们团队的肯定，也
是对我们的激励，我们将继续努力，不断超越
自我，努力实现更多的突破。”林芝农牧学院
的创意作品单元—人机协作（大学组）参赛选
手谢海柱说道。

据悉，本届大赛自启动以来，在西藏自治
区科学技术厅、西藏自治区教育厅、西藏自治
区科学技术协会的大力支持下，西藏自然科

学博物馆积极筹备和宣传，通过宣讲团实地
入校宣讲+线上视频会议的策略，参赛队伍来
源进一步多元化，尤其是昌都赛区实现“零”
突破，同时，复赛现场邀请公证人员驻场记
录，确保赛事评审过程中的公正性和专业性。

下一步，西藏自然科学博物馆将继续发挥
好科普阵地作用，继续做好科学普及工作，以科
普赛事为平台，不断完善大赛的组织和管理，让
更多学子能参与到科技创新实践中，为我区青
少年提供一个展示自我、锻炼能力的平台。

第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛总决赛圆满落幕

西藏赛区3支晋级队伍均获得三等奖


