

西藏航空计划开通西宁↔莎车↔阿里航线

商报讯(记者 张雪芳)8月23日,记者从西藏航空获悉,西藏航空计划于8月27日开通西宁↔莎车↔阿里航线,为促进区域互联互通、民族团结与经济发展注入新的活力。

据悉,西宁↔莎车↔阿里航线由空客A319执飞,每周二执行,航班号为TV6003/4。去程航班计划于7:30从西宁起飞,10:45抵达莎车,经停50分钟后于11:35从莎车起飞,13:00到达阿里。返程

航班计划于13:40从阿里起飞,15:20抵达莎车,经停50分钟后于16:10从莎车起飞,19:50到达西宁。

西宁↔莎车↔阿里航线的开通,将进一步连通三

地航空通道,丰富丝绸之路经济带立体交通格局,在充分发挥西藏、青海、新疆三省区旅游资源优势,促进经济共同发展,促进各民族交往交流交融等方面具有重要意义。



资料图

这场特殊的招聘会成功在拉萨举行

31家企业提供300余个就业岗位

人事专员、保洁、厨师、出纳、文员……招聘岗位丰富,并且多数岗位都有一个招聘要求——只招残障人士。8月22日,2024年拉萨市残疾人就业援助专场招聘会在拉萨市残疾人就业服务中心举行。

记者 次吉

当日现场,求职者们驻足认真地看着用人单位的招聘信息,不时互相交流、提意见,希望找到一份心仪的工作。求职者向用人单位详细咨询工作相关问题,用人单位耐心告知相关内容,解答求职者关心的问题。

“这个招聘会挺好的,有好多家企业在招聘文员,我已经和一家企业初步达成了就业意向。”求职者桑姆(化名)告诉记者,以前工作的地方活较多,也没有缴纳保险,所以选择辞职。这次她想找一家待遇好点的企业,很感谢残联提供了这么好的一个平台。

当雄姆兰农业科技发展农民专业合作社此次提供了包括文员、出纳、人事等近20个岗位,展位前,几名求职者正在询问相关问题。该公司办公室负责人甲央曲珍告诉

记者,公司以前也招收过残障人士,他们都珍惜各自的岗位,他们的到来也营造了企业团结互助、和谐友爱的良好氛围。

拉萨市残联党组书记、理事长德琼表示,招聘会旨在解决未就业拉萨籍残障人士求职者就业问题、解决企业残障人士岗位用人需求,帮助残疾人与爱心企业精准对接,提升招聘服务质效,提供更有针对性和更有温度的就业服务。“这次招聘会有很多富有社会责任感的企业参加,他们怀着对残障人士的关爱和尊重,带来很多工作岗位。希望通过这个平台,让残障人士与心仪的企业相遇,找到能够施展才华、实现人生价值的岗位。”德琼说。

求职者赤列索朗告诉记者,由于对电脑感兴趣,前期自己一直在自学电脑相关内

容,想找一份与电脑相关的工作。他表示,此次招聘会更加广泛,节省了大家的人力、物力和财力,现场还有工作人员给大家提供帮助,真的很方便。

“我们和拉萨市残疾人就业服务中心合作打造的拉萨首家无声咖啡店,也是拉萨市残障人士培训+实训+就业项目孵化点,现在有两名听障人士正在培训中,咖啡店开了快一个月了,总体来说还是挺顺利的。这次我们还准备招收6人,并继续把这种合作模式延续下去,希望更多人通过无声咖啡这个小窗口看到更多样、更有爱的拉萨。”招聘会现场,柠渡咖啡创始人措姆说道。

措姆表示,很多企业非常缺可靠、就业稳定性强的工作人员,希望残障人士大胆

走出来,多参加招聘会,“通过此次招聘会,用人单位和求职者可以面对面有效沟通,求职者找到了满意的工作,企业招到了合适的员工,实现了用工企业和求职者的‘双向奔赴’。”措姆说。

记者了解到,此次招聘会,共有31家企业提供300余个就业岗位,招聘岗位有文员、配菜师、保洁员、业务员、办公室助理、策划助理等,工资2500元至9000元不等。当日在收到简历70余份,初步达成就业意向12人。“我们希望通过这次招聘会,能够架起残障人士和企业之间的桥梁,让双方都能找到合适的合作伙伴。我们也会继续推动残障人士事业的发展,营造公平、包容、友爱的就业环境。”德琼说。

第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛总决赛圆满落幕

西藏赛区3支晋级队伍均获得三等奖

商报讯(记者 王静)近日,记者从西藏自然科学博物馆获悉,由中国科协主办,中国科学技术馆、中国科学青少年中心承办的第十届全国青年科普创新实验暨作品大赛(以下简称“大赛”)总决赛在广西壮族自治区科技馆圆满落幕,西藏赛区3支晋级队伍均获得全国大赛三等奖的佳绩。

据悉,大赛于去年11月启动,设置“创意作品”“科普实验”两大命题,包含初赛、复赛、全国总决赛三个阶段,设32个赛区,共有来

自4900余所大中专院校和中学的约5.3万支队伍、12万名学生参与。历时半年多,经赛区选拔,共推选26支队伍,1200余人晋级全国总决赛。

经过全国总决赛现场的激烈角逐,西藏赛区3支晋级队伍,来自林芝农牧学院的创意作品单元一人机协作(大学组)命题作品“适用于高原地区的自适应智慧大棚”、山南第二中等职业技术学校的创意作品—未来校园(中学组)命题作品“智能健康座椅”和堆龙

德庆区中学的科普实验—未来太空车(中学组)命题作品均获得全国三等奖的佳绩。

“这次获奖不仅是对我们团队的肯定,也是对我们的激励,我们将继续努力,不断超越自我,努力实现更多的突破。”林芝农牧学院的创意作品单元一人机协作(大学组)参赛选手谢海柱说道。

据悉,本届大赛自启动以来,在西藏自治区科学技术厅、西藏自治区教育厅、西藏自治区科学技术协会的大力支持下,西藏自然科

学博物馆积极筹备和宣传,通过宣讲团实地入校宣讲+线上视频会议的策略,参赛队伍来源进一步多元化,尤其是昌都赛区实现“零”突破,同时,复赛现场邀请公证人员驻场记录,确保赛事评审过程中的公正性和专业性。

下一步,西藏自然科学博物馆将继续发挥好科普阵地作用,继续做好科学普及工作,以科普赛事为平台,不断完善大赛的组织和管理,让更多学子能参与到科技创新实践中,为我区青少年提供一个展示自我、锻炼能力的平台。

体彩排列3开奖公告

2024年8月23日 第24226期

开奖号码 2 3 2

奖级	直选	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖		11641	1040
二等奖	组选3	22318	346
三等奖	组选6	0	173

本期全国销售总额46312990元。

体彩排列5开奖公告

2024年8月23日 第24226期

开奖号码 2 3 2 3 4

奖级	直选	中奖注数	每注奖金(元)
一等奖		138	100000

九期全国销售总额46312990元。

七星彩开奖公告

2024年8月23日 第24097期

开奖号码

9 8 0 1 5 0 + 2

奖级	直选	中奖注数	每注中奖奖金
一等奖		0注	---
二等奖		9注	63081元
三等奖		54注	3000元
四等奖		1598注	500元
五等奖		26599注	30元
六等奖		1016748注	5元

258085655.52元奖金滚入下期奖池。

开奖啦

福彩3D开奖公告

2024年8月23日 第24226期

开奖号码 3 8 0

奖等	单选	中奖注数	单注奖金
一等奖		414注	1040元
二等奖	组选3	0注	346元
三等奖	组选6	695注	173元

西藏本期销售总额1078764元,中奖总金额550810元,奖池金额1989296元。西藏自治区福利彩票发行中心

福彩七乐彩开奖公告

2024年8月23日 第24098期

开奖号码

基本号码	特别号码
12 13 15 17 23 28 30	18

奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额
一等奖	0注	0注	0元
二等奖	4注	0注	49705元
三等奖	139注	3注	2860元
四等奖	677注	0注	200元
五等奖	5705注	17注	50元
六等奖	12640注	18注	10元
七等奖	70651注	145注	5元

本期投注总额为5894984元,奖池资金累计金额2930675.00元。

快乐8开奖公告

2024年8月23日 第24226期

开奖号码

06-09-26-28-32-34-36-47-48-51-54-56

-62-63-66-68-69-70-72-77

中国邮政集团有限公司拉萨市分公司城西揽投部揽投出班场地前移改造项目成交候选人公示

1.项目名称:中国邮政集团有限公司拉萨市分公司城西揽投部揽投出班场地前移改造项目

2.采购方式:公开询价。

3.项目编号:XXYZCG-202411

4.成交候选人:第一名:西藏裕亮建设工程有限公司,响应报价:167565.37元;第二名为四川锦泰安程建筑工程有限公司,响应报价:171233.07元;第三名为西藏坤宇建筑工程有限公司,响应报价:178538.48元。

5.公示时间:2024年8月24日起至2024年8月26日。如有异议,请于公示期内以书面形式(加盖公章)实名反馈并提供证明资料,否则异议无效。

6.联系方式:

采购人:中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

地址:西藏自治区拉萨市北京中路33号

联系人:李女士

电话:0891-6241229